



SB Holding, Svenstrup ApS

Bopladsen 33, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 27 52 31 53

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Sven Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB Holding, Svenstrup ApS Bopladsen 33 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 27 52 31 53
	Stiftet: 20. juni 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Sven Berg, Bopladsen 33, 9230 Svenstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Berg Invest, Aalborg ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Berg Invest, Aalborg ApS og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -6.250 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.628 kr. mod 77.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-5.625
Bruttoresultat	-6.250	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	98.355	57.572
Andre finansielle indtægter	6.523	25.955
Resultat før skat	98.628	77.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	98.628	77.902
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.355	57.572
Overføres til overført resultat	0	20.330
Disponeret fra overført resultat	-99.727	0
Disponeret i alt	98.628	77.902

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Kapitalandel i associeret virksomhed		481.326	382.971
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>481.326</u>	<u>382.971</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>481.326</u>	<u>382.971</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		330	660
Tilgodehavender i alt		<u>330</u>	<u>660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	112.700
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>112.700</u>
Likvide beholdninger		44.525	24.972
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.855</u>	<u>138.332</u>
Aktiver i alt		<u>526.181</u>	<u>521.303</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overkurs ved emission	0	454.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	306.407	-146.221
	Egenkapital i alt	<u>432.407</u>	<u>433.779</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	91.274	85.024
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.774</u>	<u>87.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.774</u>	<u>87.524</u>
	Passiver i alt	<u>526.181</u>	<u>521.303</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	515.000	515.000
Kostpris 31. december 2017	515.000	515.000
Nedskrivninger 1. januar 2017	-132.029	-189.601
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.355	57.572
Opskrivninger 31. december 2017	-33.674	-132.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	481.326	382.971
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Berg Invest, Aalborg ApS	Nivå	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	126.000	126.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	454.000	454.000
Overført til frie reserver - "Overført resultat"	-454.000	0
	0	454.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Resultatandel	98.355	57.572
Regulering af negativ reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode overført til "Overført resultat"	-98.355	-57.572
	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-146.221	-224.123
Årets overførte overskud eller underskud	-99.727	20.330
Regulering indregning af negativ reserve for nettoopskrivning til indre værdi i associeret virksomhed	98.355	57.572
Overført overkurs ved emission	454.000	0
	<u>306.407</u>	<u>-146.221</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		